
Smlouva o výpůjčce č. 2021/15/0052

uzavřená ve smyslu § 2193 — 2200 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

708 56 Ostrava—Poruba, Klimkovická 55/28

zastoupený lng. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

k podpisu zmocněn Mgr. Martin Tomášek, Ph.D., místostarosta

1Čo; 00845451, D1Č:CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

dálejen „,půjčitel“

a

Základní škola, Ostrava-Poruba Porubská 832, příspěvková organizace

Porubská 832/12_ Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupená ředitelkou Mgr. llanou Petrovou„ MBA

1630: 709 84 743

bankovní spojení: Česká spořitelna, as

číslo účtu: 1649339329/0800

dálejen „vypůjčitel“

II. Předmět a doba výpůjčky

1. Půjčitel se touto smlouvu zavazuje přenechal vypůjčiteli do bezplatného užívání drobný

dlouhodobý hmotný majetek—výpočetní techniku, jejíž soupis je specilikován v odstavci 3

(dále také „předmět výpůjčky“) a vypůjčitcl se zavazuje přenechaný předmět výpůjčky za

podmínek dále stanovených užívat.

2. Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Půjčitel touto smlouvou půjčuje a současně se zavazuje, že předá vypůjčiteli tuto výpočetní

 

  

 

 

 

 

      

techniku:

Pořizovací Evid.číslo

lnv.číslo GINIS _ Název Sériovg čislo , „39113 01

HP ProBook 6560b LG652EA—

050000018792 notebook vč. brašny 5CBI4601X'1“ 19 428,00 PCI 10738

„P ProBook 6560b LGóSZHA— _

050000018794 notebook vč. brašny SCBMOOBNS 19 428,00 PC] 10740

HP ProBook 6560b LG65213A- „ 7

050000018797 notebook vč. brašny 4C7'13004Qř 19 42800 PCI 10743

llP ProBook 6560b LG652EA-

050000018799 notebook vč. brašny 4C7,1290„1J4 19 428,00 PC] 10745

HP ProBook 6560b LGGSZEA-

050000022589 notebook vč. brašny SCB 14607KM 19 428,00 PC120747

050000028256 Acer MTP453-nolcbook NXV6ZEC005238030CE7200 14 274,00 PC1210] 7 
 

vše v celkové částce | l 1 414,00 Kč slovy: jednostojedenácttisícčtyřístačtrnáctkorun.



4.

6.

Smlouva č. 202l/15/0052

Ill. Podmín ky smlouvy

Smluvní strany shodně prohlašují„ že předmět výpůjčky je plně Funkční a způsobilý

křádnému užívání. O odevzdání předmětu výpůjčky vypůjčiteli bude sepsán předávací

protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. V případě, kdy předmět výpůjčky bude

vyžadovat zvláštní způsob obsluhy„ údržby nebo jiné odlišnosti užívání oproti návodu či

obecně známým pravidlům, bude o těchto skutečnostech půjčitel informovat vypůjčitele a

obsah tohoto poučení bude uveden v předávacím protokolu.

Smluvní strany se dohodly, že předmět výpůjčky bude vypůjčitel užívat k účelu„ k němuž

obvykle slouží, a to v rámci plnění úkolů příspěvkové organizace.

Půjčitel:

a) je oprávněn požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky, jestliže ho

vypůjčitel:

— nebude řádně využívat nebo jej bude používat v rozporu s informacemi

uvedenými v předávacím protokolu;

— bude užívat v rozporu s účelem, ke kterému mu byl poskytnut;

— bez předchozího souhlasu půjčitele přenechá k užívání jinému subjektu,

nevztahuje se na případy distančního vzdělávání žáků základní školy a

zapůjčení zákonnému zástupci na základě předávacího protokolu.

Vypůjčitel:

a) je povinen při používání předmětu výpůjčky se řídit informacemi uvedenými

v předávacím protokolu;

b) je povinen užívat předmět výpůjčky k dohodnutému účelu,

c) nese běžne' náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky a náklady na jeho

zachování a údržbu (tonery„ opravy, servis);

d) je povinen předmět výpůjčky chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením;

c) nebude na předmětu výpůjčky provádět žádné neschválené změny ani jej

nepřenechá do užívání třetí osobě„ kromě případů distančního vzdělávání žáků

základní školy a zapůjčení zákonnému zástupci na základě předávacího protokolu.

Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za škodu, která vznikne na předmětu výpůjčky následkem jeho

ztráty. odcizení. poškození či zničení.

lnventury vypůjčeného majetku budou prováděny v souladu splatnou právní úpravou.

zejména podle zákona č. 563/I99] Sb. o účetnictví v platném znění, a to v součinnosti obou

smluvních stran„ podle operativních pokynů půjčitele.

Ke dni skončení výpůjčky vypůjčitel vrátí předmět výpůjčky ve stavu odpovídajícímu

běžnému opotřebení. O vracení předmětu výpůjčky a jeho stavu bude sepsán předávací

protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.

IV. Závěrečná ustanovení

'l'ato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá

účinnosti předáním předmětu výpůjčky vypůjčiteli. po jejím předchozím uveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/20 I 5 Sb.. v platném znění.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží

jedno vyhotovení a vypůjčitel obdržíjedno vyhotovení.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky„

uzavřenými oprávněnými zástupci smluvních stran.



Smlouva C. 2021/l5/0052

4. Smlouvu lzejednostranně ukončit výpovědí učiněnou kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez,

udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet l. dncm měsíce následujícího po

měsíci, v nčmžje doručena druhé smluvní straně.

5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

2075/RMObI822/49 ze dne 26.2.2021.

„4 1 '.— ,

J

V Ostravě-Porubě dnc _ l -[]3— LUZl V Ostravě—Porubě dnc .ÍÍ ........ '7'.'.. ( '

 

. lv /' ,

Mgr. Martín Tomasek. Ph.D. Mgr. Hana Petrova, MBA

místostarosta ředitelka



Statutární město Ostrava—Městský obvod Poruba

Klimkovieká 55/28, 708 56 Ostrava—Poruba

odbor vnitřních věcí

oddělení informatiky

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL — VÝPÚJČKA

 

 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832,

příspěvková organizace

Porubská 832/12, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupená ředitelkou Mgr. Hanou Petrovou, MBA

  

Předávámc vám dle Smlouvě o výpůjčce č. 2021/15/0052:

 

 

 

 

 

 

      

Pořizovací Evid.čislo

1nv.číslo GlNlS Název Sériové číslo cena OI

HP ProBook 6560b LG652EA—

050000018792 notebook vč. brašny 5C131460JXT 19 428,00 PC1 10738

HP ProBook 6560b L0652EA—

050000018794 notebook vč. brašny 5GB 1460BNS 19 428,00 PC1 10740

HP ProBook 6560b LG652EA— .,

050000018797 notebook vč. brašny 4CLI3OO4QF 19 428,00 PCl 10743

HP ProBook 6560b LGGSZEA-

050000018799 notebook vč. brašny 4C2129OJJ4 19 428,00 PC1 10745

HP ProBook 6560b LG652EA-

050000022589 notebook vč. brašny 5CB14607KM 19 428,00 PC 120747

050000028256 Acer MTP453—nolebook NXV6ZEC005238030CE7200 14 274,00 PC121017
 

Statutární město Ostrava

“stský obvod Poruba

Klimkovicků 55/28. 703 56 Ostrava—Poruba

uč 00845 as: mc czooeas 451

© OSTRAVA!!!

 

 

Převzal: Mgr. Hana Petrová, MBA

 

 

 

    Dne: 2.3.2021 i 2.3.2021

SMO—MOb Poruba IČ: 00845451 Tel.: 599 480 1 1 1 info@moporuba.cz

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

Fax: 599 480 212 poruba.ostrava.cz


